en pagar segons la dita taxa de Ceruera de nombre de focs, mas segons la corrent, supplica, e requerlo dit braç, la present esser continuada al peu del present acte. Quæquidem scedula per me locutenentem Prothonotarii, vt predicitur leda, & publicata, honorabilis Ioannes de Funes Vicecancellarius, de mandato dicti domini Regis, & in eius personam dixit hec verba, vel similia in effectu. Quod dictus dominus Rex stabat, & perseverabat in contractu dictorum capitulorum, & in alijs supradictis, & ab eis recessere non intendebat, scilicet, quod protestabat de omnibus poenis, tam spiritu libis, quam temporalibus, si quis forçan ex oblatione dicta scedula super proxime incertæ dictum brachium ecclesiasticum incurriterat, cum dicta capitula eo modo quo incerta sunt superius fuissent per dictum dominum Regem, & dictum brachium firmata solemniter, & iurata.

4. FERRANDO segon en lo priuilegi concedit al estament ecclesiastic dat en Barcelona a 9. de Octubre 1481.

Cap. 1.

ET primo statuere, decernere, & prouidere dignetur vestra Maiestas, & cum præfeti decernatur, & prouideatur, quod transactio, & concordia in Curia sancti Cucuphati Vallen. inter dictum Serenissimum dominum Alfonsum, & brachium Ecclesiæ dictæ provincie super mariagio, & coronacio per vassallos dictorum Praetoriorum, Ecclesiæiarum, monasteriorum, Capitulariorum, & aliarum personarum ecclesiasticarum, certo modo, & omnibus, & per omnia obseruentur. Declarando nihilominus, quod vassalli prædicti, qui ad maridagium persoluendum secundum formam dictæ concordiæ obligantur, non teneantur ad soluendum, neque contribuendum in aliqua etiam minima parte, in mariagio pro filiabus bastardis, aut alijs illegitimis Regum Aragonum, sed precisis, & dumtaxat pro filiabus legitimis, & naturalibus, & de legitimo, & carnali matrimonio procreatis, quo cum que vñ incontrariū obseruato, nequaquam obstante: & quod per hoc non fiat prejudicium illis Ecclesiæ, & eorum vassallis, que super prædictis maridagijs, & coronagijs non soluendis priuilegiati existunt, vel in possessione libertatis non soluendi, quequidem præiugia, & exemptiones eis seruent illigia, & prædicta omnia locum habeant etiam in vassallos Ecclesiærum, que habitant, & fouent domicilium extra Principatum, dum tamen Praetati, & Ecclesiæ quibus subiunt sint in dicto Principatu confituti. Placet domino Regi q̄ dicta transactio, pàctu, & concordia in omnibus, & per omnia obseruetur, quo cùq; abusu in contrariu penitus reuocato.

LO

5. LO MATEIX en altre priuilegi concedit a
dit stament ecclasiastic dat en Montfo
a 2. de Setembre 1510.
Cap. 9.